Mina
fa

fuit profeta 3 pnia
17 Augdy anno 98
Suo Janis 2 pnia pny
17 Augdy anno 98

Tab. ephemeridum

Linea	lat	lon																			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15							
0	1	11	29	0	11	11	60	0	2	0	24	24	9	2	4	1	28	6	22	32	
0	2	4	28	0	22	11	60	0	3	0	48	24	0	3	4	1	29	6	22	31	
0	3	11	21	0	33	11	60	0	4	1	12	24	0	4	4	1	30	6	22	30	
	4		26	0	44	11	60	0	6	1	36	24	0	6			31	6	22	29	
	5		24	0	44	10	60	0	1	2	0	24	0	6			32			28	
	6		24	1	4	11	60	0	8	2	24	24	0	9			33			27	
	7		23	1	16	11	49	0	10	2	48	24	0	10			34			26	
	8		22	1	21	11	49	0	11	3	12	24	0	11			34			26	
	9		21	1	34	11	49	0	12	3	36	23	0	13			34			24	
	10		20	1	49	11	49	0	14	3	48	24	0	14			36			24	
	11		19	2	0	10	49	0	14	4	23	23	0	16			34			23	
0	12		18	2	10	11	49	0	16	4	46	24	0	18			38			22	
0	13		11	2	21	11	48	0	18	4	10	24	0	20	4	1	39			21	
0	14	11	16	2	32	10	48	0	19	4	34	23	0	21	4	1	40	6	22	20	
	15	11	14	2	42	11	48	0	20	4	41	24	0	23	4	1	42	6	22	18	
	16	11	14	2	43	10	41	0	22	6	21	23	0	24			44	6	22	16	
	17		13	3	3	10	41	0	23	6	44	24	0	26			44			14	
	18		12	3	13	11	41	0	26	1	8	24	0	28			41			13	
	19		11	3	14	11	46	0	21	1	32	24	0	29			49			11	
	20		10	3	34	10	46	0	21	1	46	23	0	31			41			9	
	21		9	3	44	11	46	0	28	8	19	24	0	32			42			8	
	22		8	3	46	10	44	0	30	4	43	23	0	34			44			6	
	23		1	4	1	10	44	0	32	9	6	24	0	34		1	46			22	4
	24		6	4	16	10	44	0	33	9	30	24	0	31		1	49	6	22	1	
	25		4	4	26	10	34	0	34	9	44	24	0	38	4	8	2	6	21	48	
0	26		4	4	36	10	48	0	31	10	18	23	0	40	4	8	4	6	21	46	
0	27		3	4	46		43	0	38	10	41	24	0	41		8	6	6	21	44	
0	28	11	2	4	46		43	0	40	11	4	23	0	43		8	9	6	21	41	
	29	11	1	4	6	10	42	0	41	11	28	23	0	44	4	8	12	6	21	48	
1	0	11	0	4	16	10	42	0	42	11	41	24	0	46	4	8	14	6	21	44	

A L S S A
7

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Tabula Aegyptiorum Mense

171

		Ejus Cura S		L S		Lan. Kogw S		Ejus Fign A		Lan. xpis? A		Stano Pa		Stano S							
1	1	10	29	4	26	10	41	0	44	12	14	23	0	48	4	8	18	7	6	21	42
1	2	10	28	4	36	10	41	0	44	12	38	23	0	40	4	8	21	6	21	39	
1	3	10	27	4	44	9	40	0	41	13	1	22	0	41	4	8	24	6	21	36	
	4		26	4	43	10	40		48	13	24	23		43			21	6		37	
	5		25	4	42	9	40		40	13	48	23		44			30			30	
	6		24	4	41	9	40		41	14	11	23		46			33			21	
	7		23	4	40	8	40		43	14	34	23		48			31			23	
	8		22	4	39	8	41		44	14	41	23	1	0			41			19	
	9		21	4	38	8	41		46	14	20	23	1	1			44			19	
1	10		20	4	49	9	46	0	41	14	43	23	1	3			44		21	11	
1	11		19	4	48	9	44	0	49	16	6	23		4	8	43			21	1	
1	12		18	1	1	9	44	1	0	16	39	27		6	4	41	6	21	3		
	13		17	1	16	8	44	1	2	16	42	27		8	4	9	2	6	22	18	
	14		16	1	24	8	44	1	3	11	14	27		10	4	9	6	6	20	44	
	15		15	1	32	9	43		4	11	38	27		11		9		20	41		
	16	10	14	1	41	8	42		6	18	1	27		13		13			41		
	17	10	13	1	49	9	41		8	18	24	22		14		11			43		
	18		12	1	41	8	40		9	18	46	23		16		21			39		
	19		11	8	4	8	40		11	19	9	22		18		26			34		
1	20		10	4	13	1	39		12	19	31	22		20		31			29		
1	21		9	8	20	1	38		14	19	43	23		22		36			24		
	22		8	8	21	8	31		14	20	16	22		24		41			19		
	23		7	8	34	1	36		11	20	38	22		26		46			14		
	24		6	8	42	8	34		18	21	0	27		28		41		20	9		
	25		5	8	40	1	34		20	21	23	22		30		46		20	4		
	26		4	8	41	1	33		21	21	44	22		32		10	1	19	49		
1	27	10	3	9	4	1	32		23	22	1	22	1	34	4	10	6	6	44		
1	28	10	2	9	11	1	31	1	24	22	39	22	1	36	4	10	11	6	49		
1	29	10	1	9	18	6	30	1	26	22	41	22	1	38	4	10	16	6	44		
	30	10	0	9	24	1	30	1	21	23	13	22	1	40	4	10	21	6	49	39